
 
 
 
 
Bayerische Marathonmeisterschaften 2013 
 
Männer, Frauen, Senioren, Seniorinnen 
 
 

Ort:    Würzburg 
 
Datum:   19. Mai 2013 
 
 
Austragungsort:  Würzburg Stadtmitte; Start/Ziel vor dem CCW  
 
Veranstalter:             Bayerischer Leichtathletik-Verband 
 
Örtl. Ausrichter:        Stadtmarathon Würzburg e.V. 
 



STATISTIK / STATISTIC 13. iWelt Marathon Würzburg
Übersicht / Overview 18.05.2013 - 19.05.2013

Marathon
Unterfränkische  

Anzahl 
gefinished

Anzahl gestarted
Number started

Anzahl gemeldet
Number entered

8 8 8Frauen / female

26 24 24Männer / male

34 32 32gesamt / all

Marathon
Bayerische  Marathon  Meisterschaft

Anzahl 
gefinished

Anzahl gestarted
Number started

Anzahl gemeldet
Number entered

20 20 20Frauen / female

82 76 73Männer / male

102 96 93gesamt / all

gedruckt/printed 19.05.2013  -  15:28:39



Ergebnisse / Results 13. iWelt Marathon Würzburg
Männer - Frauen / Gender 18 Mai 2013 - 19 Mai 2013
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Bayerische Marathon Meisterschaft

Ergebnisse Männer

M/kmBruttoEndzeitAKNATNameSt-Nr.Platz Team PosJg AK-Pl.

102 LG Hof H 182 2:31:36Meißgeier, Markus DEU 2:31:33 3:3511

103 LAC Quelle Fürth H 282 2:34:26Jost, Sebastian DEU 2:34:22 3:3922

105 LAC Quelle Fürth H 380 2:34:36Mages, Dominik DEU 2:34:32 3:3933

117 LG Kreis Ansbach H 483 2:35:33Egerer, Stefan DEU 2:35:29 3:4144

106 Laufarena Allgäu H 586 2:37:36Wittmann, Steffen DEU 2:37:33 3:4455

136 LG Team Isartal 45 166 2:41:55Mannweiler, Klaus DEU 2:41:52 3:5066

139 LLC Marathon Regensburg 45 268 2:44:16Hauptmann, Stefan DEU 2:44:13 3:5377

185 FC Ebershausen 40 169 2:45:00Zimmermann, Achim DEU 2:44:53 3:5488

125 LG Passau 40 271 2:46:37Sellner, Alexander DEU 2:46:34 3:5699

138 Mannschaft ohne Namen 45 366 2:47:06Zachmann, Erwin DEU 2:47:03 3:571010

109 LC Aichach H 684 2:47:09Schumi, Bruno DEU 2:47:04 3:571111

112 SV Frankenheim H 784 2:49:01Enders, Marcus DEU 2:48:57 4:001212

143 TSG Kleinostheim 45 468 2:49:28Scherer, Manfred DEU 2:49:17 4:001313

110 SV Frankenheim H 893 2:50:34Eckert, Alexander DEU 2:50:31 4:021414

129 SG Indersdorf 40 370 2:50:50Hohmann, Dirk DEU 2:50:46 4:021515

111 SV Frankenheim H 975 2:51:05Trump, Holger DEU 2:51:01 4:031616

151 TSV Regen 50 163 2:51:51Sebald, Günther DEU 2:51:42 4:041717

134 TS Herzogenaurach 40 470 2:51:55Stadter, Norbert DEU 2:51:48 4:041818

124 LG Kaufbeuren 40 571 2:53:01Lechner, Thomas DEU 2:52:51 4:051919

113 SG Indersdorf H 1085 2:53:43Frohnwieser, Johannes DEU 2:53:38 4:062020

122 LG Kaufbeuren 40 671 2:55:10Epple, Bernhard DEU 2:55:01 4:082121

120 TV 1896 Heilsbronn 40 769 2:56:31Schuh, Günter DEU 2:56:25 4:102222

147 LLC Marathon Regensburg 50 263 2:56:45Federsel, Thomas DEU 2:56:40 4:112323

107 TG Kitzingen H 1178 2:57:27Apfelbacher, Sebastian DEU 2:57:22 4:122424

108 LAZ Kreis Würzburg H 1282 2:57:34Bamberger, Stefan DEU 2:57:27 4:122525

167 Lauffeuer Chiemgau 60 153 2:57:39Hilgers, Dietmar DEU 2:57:32 4:122626

153 LLC Marathon Regensburg 50 363 2:57:56Groth, Helge DEU 2:57:52 4:122727

133 LAC Quelle Fürth 40 873 2:58:24Schweigert, Wolfgang DEU 2:58:19 4:132828

118 SC Kemmern H 1384 2:58:50Nowak, Christopher DEU 2:58:45 4:142929

157 Post-Telekom-SV Rosenheim 55 156 2:59:00Ertl, Sepp DEU 2:58:47 4:143030

154 LLC Marathon Regensburg 50 462 2:59:02Merkl, Hans DEU 2:58:53 4:143131

181 FC Ebershausen H 1474 3:00:40Veitleder, Jürgen DEU 3:00:31 4:163332

166 TV Bad Brückenau 60 250 3:02:54Dormann, Manfred DEU 3:02:51 4:193533

158 Team Klinikum Nürnberg 55 255 3:05:21Krum, Werner DEU 3:05:15 4:233634

140 TSG Kleinostheim 45 567 3:05:25Reising, Joachim DEU 3:05:14 4:233735

130 LG Kreis Dachau 40 973 3:06:39Roberto, Claus DEU 3:06:32 4:253836

115 LLC Marathon Regensburg H 1583 3:08:14Shrinivas, Vinodkumar DEU 3:08:11 4:273937

121 LG Kaufbeuren 40 1069 3:08:39Guenzel, André DEU 3:08:19 4:274038

160 SG Indersdorf 55 357 3:08:52Furtmayr, Jakob DEU 3:08:42 4:284139

141 TG Viktoria Augsburg 45 664 3:09:07Schormeier, Karlheinz DEU 3:09:01 4:284240

114 Laufgemeinschaft Würzburg H 1684 3:09:11Wieser, Marcus DEU 3:08:47 4:284341

144 TSG Kleinostheim 45 765 3:10:26Reinke, Uwe DEU 3:10:14 4:304442

183 LAZ Obernburg-Miltenberg 60 353 3:10:52Brand, Karl-Josef DEU 3:10:46 4:314543

149 TV 1896 Heilsbronn 50 559 3:11:55Mausser, Wilhelm DEU 3:11:43 4:324644

182 FC Ebershausen 50 663 3:13:43Brack, Jens-Uwe DEU 3:13:34 4:354745

155 TSV Burghaslach 50 762 3:16:34Feghelm, Konrad DEU 3:16:30 4:394846

150 TSV 1862 Neuburg 50 860 3:16:36Lautner, Anton DEU 3:16:18 4:394947

131 TV Bad Brückenau 40 1173 3:17:42Schwehla, Frank DEU 3:17:35 4:405048

159 SG Indersdorf 55 454 3:17:49Seitz, Gerhard DEU 3:17:39 4:415149

148 Laufgemeinschaft Würzburg 50 961 3:18:34Hummel, Siegbert DEU 3:18:26 4:425350

146 TV 1896 Heilsbronn 45 866 3:19:36Fischer, Michael DEU 3:19:26 4:435451

142 SG Indersdorf 45 965 3:22:37Weller, Ulrich DEU 3:22:24 4:475652

128 TG Viktoria Augsburg 40 1269 3:22:48Huber, Michael DEU 3:22:40 4:485753

152 LLC Marathon Regensburg 50 1063 3:23:42Schemm, Helmut DEU 3:23:35 4:495954

123 LG Kaufbeuren 40 1373 3:24:07Niltop, Andreas DEU 3:23:47 4:496055

156 Laufgemeinschaft Würzburg 50 1163 3:27:31Braungart, Georg DEU 3:27:07 4:546256

175 SG Indersdorf 65 148 3:28:02Klein, Oswald DEU 3:27:54 4:556357
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Bayerische Marathon Meisterschaft

Ergebnisse Männer

M/kmBruttoEndzeitAKNATNameSt-Nr.Platz Team PosJg AK-Pl.

174 TG Kitzingen 65 247 3:28:16Beuschel, Werner DEU 3:27:56 4:556458

173 LLC Marathon Regensburg 60 450 3:32:24Demuth, Harald DEU 3:32:15 5:016859

177 TV Geiselhöring 65 346 3:34:54Stümpfle, Franz DEU 3:34:44 5:057060

165 LAZ Obernburg-Miltenberg 55 558 3:37:20Ullrich, Siegmar DEU 3:37:13 5:087161

163 SG Indersdorf 55 658 3:42:21Fritsch, Peter DEU 3:42:10 5:157462

176 TV Haibach 65 446 3:44:25Roth, Gerhard DEU 3:44:04 5:187563

145 TV Bad Brückenau 45 1065 3:45:59Morschhäuser, Alex DEU 3:45:22 5:207664

164 TSV Thüngersheim 55 757 3:51:51Steinmetz, Horst DEU 3:51:23 5:297765

162 TG Kitzingen 55 858 3:53:58Böttcher, Olaf DEU 3:53:42 5:327866

161 TSV Markt Erlbach 55 955 4:00:40Fritsch, Rainer DEU 4:00:35 5:428267

180 SVG Ruhstorf/Rott 70 143 4:03:01Baumgartner, Josef DEU 4:02:48 5:458468

179 TSV 1910 Rannungen 70 240 4:16:06Keß, Siegfried DEU 4:15:58 6:038669

168 DJK/TSV Rödental 60 552 4:17:41Greiner, Lothar DEU 4:17:27 6:068870

170 Laufgemeinschaft Würzburg 60 651 4:22:26Daumberger, Hans DEU 4:21:54 6:128971

178 Schwimmverein 05 Würzburg 65 544 4:39:04Schemm, Georg DEU 4:38:37 6:369272

171 Laufgemeinschaft Würzburg 60 752 5:02:30Heimerl, Werner DEU 5:01:23 7:089373
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Bayerische Marathon Meisterschaft

Ergebnisse Frauen

M/kmBruttoEndzeitAKNATNameSt-Nr.Platz Team PosJg AK-Pl.

240 LAC Quelle Fürth 45 168 2:59:32Ramsauer, Christine DEU 2:59:21 4:15321

233 SC Kemmern H 184 3:02:31Haderlein, Sandra DEU 3:02:26 4:19342

235 TG Viktoria Augsburg 35 174 3:18:06Decker, Sonja DEU 3:17:57 4:41523

247 LLC Marathon Regensburg 55 155 3:20:24Graf, Regina DEU 3:20:17 4:44554

234 Stadtmarathon Würzburg H 285 3:23:34Ujhelyiova, Daniela DEU 3:23:20 4:49585

241 Team Klinikum Nürnberg 45 268 3:26:18Sattler, Annette DEU 3:26:18 4:53616

238 TSV Windeck Burgebrach 40 170 3:30:42Schad, Kornelia DEU 3:30:20 4:59657

252 Stadtmarathon Würzburg H 384 3:30:57Michels, Gudrun DEU 3:30:49 4:59668

236 TV 1848 Coburg 35 274 3:31:49Heyer, Birgit DEU 3:31:24 5:00679

242 TV 1848 Coburg 45 365 3:33:53Erl, Christine DEU 3:33:47 5:036910

231 Schwimmverein 05 Würzburg H 481 3:37:36Luksche, Nicole DEU 3:37:29 5:097211

253 TV Ochsenfurt 50 162 3:42:04Böhm, Sibylle DEU 3:41:56 5:157312

244 LAZ Obernburg-Miltenberg 45 467 3:59:36Neubert, Petra DEU 3:59:10 5:407913

254 TSV Neustadt an der Aisch 70 142 3:59:41Schlager, Ruth DEU 3:59:26 5:408014

249 TV 1848 Coburg 60 153 3:59:43Rudolph, Sibylle DEU 3:59:10 5:408115

239 TV 1848 Coburg 40 272 4:01:40Blechschmidt, Regina DEU 4:01:26 5:438316

250 TSG 08 Roth 60 250 4:04:21Dörr, Edeltraud DEU 4:04:17 5:478517

248 TSG Kleinostheim 55 258 4:17:33John, Doris DEU 4:17:22 6:058718

10108 Laufgemeinschaft Würzburg 50 261 4:22:26Daumberger, Christina DEU 4:21:53 6:128919

245 LAZ Obernburg-Miltenberg 50 359 4:23:34Breunig, Marlene DEU 4:23:20 6:149120
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Bayerische Marathon Meisterschaft

Ergebnisse Männer M40

M/kmBruttoEndzeitNATNameSt-Nr.Ak-Pl. Verein/*Ort PosJg Platz

185 FC Ebershausen69 2:45:00Zimmermann, Achim DEU 2:44:53 3:5481 8

125 LG Passau71 2:46:37Sellner, Alexander DEU 2:46:34 3:5692 9

129 SG Indersdorf70 2:50:50Hohmann, Dirk DEU 2:50:46 4:02153 15

134 TS Herzogenaurach70 2:51:55Stadter, Norbert DEU 2:51:48 4:04184 18

124 LG Kaufbeuren71 2:53:01Lechner, Thomas DEU 2:52:51 4:05195 19

122 LG Kaufbeuren71 2:55:10Epple, Bernhard DEU 2:55:01 4:08216 21

120 TV 1896 Heilsbronn69 2:56:31Schuh, Günter DEU 2:56:25 4:10227 22

133 LAC Quelle Fürth73 2:58:24Schweigert, Wolfgang DEU 2:58:19 4:13288 28

130 LG Kreis Dachau73 3:06:39Roberto, Claus DEU 3:06:32 4:25389 36

121 LG Kaufbeuren69 3:08:39Guenzel, André DEU 3:08:19 4:274010 38

131 TV Bad Brückenau73 3:17:42Schwehla, Frank DEU 3:17:35 4:405011 48

128 TG Viktoria Augsburg69 3:22:48Huber, Michael DEU 3:22:40 4:485712 53

123 LG Kaufbeuren73 3:24:07Niltop, Andreas DEU 3:23:47 4:496013 55

Ergebnisse Männer M45

M/kmBruttoEndzeitNATNameSt-Nr.Ak-Pl. Verein/*Ort PosJg Platz

136 LG Team Isartal66 2:41:55Mannweiler, Klaus DEU 2:41:52 3:5061 6

139 LLC Marathon Regensburg68 2:44:16Hauptmann, Stefan DEU 2:44:13 3:5372 7

138 Mannschaft ohne Namen66 2:47:06Zachmann, Erwin DEU 2:47:03 3:57103 10

143 TSG Kleinostheim68 2:49:28Scherer, Manfred DEU 2:49:17 4:00134 13

140 TSG Kleinostheim67 3:05:25Reising, Joachim DEU 3:05:14 4:23375 35

141 TG Viktoria Augsburg64 3:09:07Schormeier, Karlheinz DEU 3:09:01 4:28426 40

144 TSG Kleinostheim65 3:10:26Reinke, Uwe DEU 3:10:14 4:30447 42

146 TV 1896 Heilsbronn66 3:19:36Fischer, Michael DEU 3:19:26 4:43548 51

142 SG Indersdorf65 3:22:37Weller, Ulrich DEU 3:22:24 4:47569 52

145 TV Bad Brückenau65 3:45:59Morschhäuser, Alex DEU 3:45:22 5:207610 64

Ergebnisse Männer M50

M/kmBruttoEndzeitNATNameSt-Nr.Ak-Pl. Verein/*Ort PosJg Platz

151 TSV Regen63 2:51:51Sebald, Günther DEU 2:51:42 4:04171 17

147 LLC Marathon Regensburg63 2:56:45Federsel, Thomas DEU 2:56:40 4:11232 23

153 LLC Marathon Regensburg63 2:57:56Groth, Helge DEU 2:57:52 4:12273 27

154 LLC Marathon Regensburg62 2:59:02Merkl, Hans DEU 2:58:53 4:14314 31

149 TV 1896 Heilsbronn59 3:11:55Mausser, Wilhelm DEU 3:11:43 4:32465 44

182 FC Ebershausen63 3:13:43Brack, Jens-Uwe DEU 3:13:34 4:35476 45

155 TSV Burghaslach62 3:16:34Feghelm, Konrad DEU 3:16:30 4:39487 46

150 TSV 1862 Neuburg60 3:16:36Lautner, Anton DEU 3:16:18 4:39498 47

148 Laufgemeinschaft Würzburg61 3:18:34Hummel, Siegbert DEU 3:18:26 4:42539 50

152 LLC Marathon Regensburg63 3:23:42Schemm, Helmut DEU 3:23:35 4:495910 54

156 Laufgemeinschaft Würzburg63 3:27:31Braungart, Georg DEU 3:27:07 4:546211 56

Ergebnisse Männer M55

M/kmBruttoEndzeitNATNameSt-Nr.Ak-Pl. Verein/*Ort PosJg Platz

157 Post-Telekom-SV Rosenheim56 2:59:00Ertl, Sepp DEU 2:58:47 4:14301 30

158 Team Klinikum Nürnberg55 3:05:21Krum, Werner DEU 3:05:15 4:23362 34

160 SG Indersdorf57 3:08:52Furtmayr, Jakob DEU 3:08:42 4:28413 39

159 SG Indersdorf54 3:17:49Seitz, Gerhard DEU 3:17:39 4:41514 49

165 LAZ Obernburg-Miltenberg58 3:37:20Ullrich, Siegmar DEU 3:37:13 5:08715 61

163 SG Indersdorf58 3:42:21Fritsch, Peter DEU 3:42:10 5:15746 62

164 TSV Thüngersheim57 3:51:51Steinmetz, Horst DEU 3:51:23 5:29777 65

162 TG Kitzingen58 3:53:58Böttcher, Olaf DEU 3:53:42 5:32788 66

161 TSV Markt Erlbach55 4:00:40Fritsch, Rainer DEU 4:00:35 5:42829 67
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Bayerische Marathon Meisterschaft

Ergebnisse Männer M60

M/kmBruttoEndzeitNATNameSt-Nr.Ak-Pl. Verein/*Ort PosJg Platz

167 Lauffeuer Chiemgau53 2:57:39Hilgers, Dietmar DEU 2:57:32 4:12261 26

166 TV Bad Brückenau50 3:02:54Dormann, Manfred DEU 3:02:51 4:19352 33

183 LAZ Obernburg-Miltenberg53 3:10:52Brand, Karl-Josef DEU 3:10:46 4:31453 43

173 LLC Marathon Regensburg50 3:32:24Demuth, Harald DEU 3:32:15 5:01684 59

168 DJK/TSV Rödental52 4:17:41Greiner, Lothar DEU 4:17:27 6:06885 70

170 Laufgemeinschaft Würzburg51 4:22:26Daumberger, Hans DEU 4:21:54 6:12896 71

171 Laufgemeinschaft Würzburg52 5:02:30Heimerl, Werner DEU 5:01:23 7:08937 73

Ergebnisse Männer M65

M/kmBruttoEndzeitNATNameSt-Nr.Ak-Pl. Verein/*Ort PosJg Platz

175 SG Indersdorf48 3:28:02Klein, Oswald DEU 3:27:54 4:55631 57

174 TG Kitzingen47 3:28:16Beuschel, Werner DEU 3:27:56 4:55642 58

177 TV Geiselhöring46 3:34:54Stümpfle, Franz DEU 3:34:44 5:05703 60

176 TV Haibach46 3:44:25Roth, Gerhard DEU 3:44:04 5:18754 63

178 Schwimmverein 05 Würzburg44 4:39:04Schemm, Georg DEU 4:38:37 6:36925 72

Ergebnisse Männer M70

M/kmBruttoEndzeitNATNameSt-Nr.Ak-Pl. Verein/*Ort PosJg Platz

180 SVG Ruhstorf/Rott43 4:03:01Baumgartner, Josef DEU 4:02:48 5:45841 68

179 TSV 1910 Rannungen40 4:16:06Keß, Siegfried DEU 4:15:58 6:03862 69
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Ergebnisse Frauen W35

M/kmBruttoEndzeitNATNameSt-Nr.Ak-Pl. Verein/*Ort PosJg Platz

235 TG Viktoria Augsburg74 3:18:06Decker, Sonja DEU 3:17:57 4:41521 3

236 TV 1848 Coburg74 3:31:49Heyer, Birgit DEU 3:31:24 5:00672 9

Ergebnisse Frauen W40

M/kmBruttoEndzeitNATNameSt-Nr.Ak-Pl. Verein/*Ort PosJg Platz

238 TSV Windeck Burgebrach70 3:30:42Schad, Kornelia DEU 3:30:20 4:59651 7

239 TV 1848 Coburg72 4:01:40Blechschmidt, Regina DEU 4:01:26 5:43832 16

Ergebnisse Frauen W45

M/kmBruttoEndzeitNATNameSt-Nr.Ak-Pl. Verein/*Ort PosJg Platz

240 LAC Quelle Fürth68 2:59:32Ramsauer, Christine DEU 2:59:21 4:15321 1

241 Team Klinikum Nürnberg68 3:26:18Sattler, Annette DEU 3:26:18 4:53612 6

242 TV 1848 Coburg65 3:33:53Erl, Christine DEU 3:33:47 5:03693 10

244 LAZ Obernburg-Miltenberg67 3:59:36Neubert, Petra DEU 3:59:10 5:40794 13

Ergebnisse Frauen W50

M/kmBruttoEndzeitNATNameSt-Nr.Ak-Pl. Verein/*Ort PosJg Platz

253 TV Ochsenfurt62 3:42:04Böhm, Sibylle DEU 3:41:56 5:15731 12

10108 Laufgemeinschaft Würzburg61 4:22:26Daumberger, Christina DEU 4:21:53 6:12892 19

245 LAZ Obernburg-Miltenberg59 4:23:34Breunig, Marlene DEU 4:23:20 6:14913 20

Ergebnisse Frauen W55

M/kmBruttoEndzeitNATNameSt-Nr.Ak-Pl. Verein/*Ort PosJg Platz

247 LLC Marathon Regensburg55 3:20:24Graf, Regina DEU 3:20:17 4:44551 4

248 TSG Kleinostheim58 4:17:33John, Doris DEU 4:17:22 6:05872 18

Ergebnisse Frauen W60

M/kmBruttoEndzeitNATNameSt-Nr.Ak-Pl. Verein/*Ort PosJg Platz

249 TV 1848 Coburg53 3:59:43Rudolph, Sibylle DEU 3:59:10 5:40811 15

250 TSG 08 Roth50 4:04:21Dörr, Edeltraud DEU 4:04:17 5:47852 17

Ergebnisse Frauen W70

M/kmBruttoEndzeitNATNameSt-Nr.Ak-Pl. Verein/*Ort PosJg Platz

254 TSV Neustadt an der Aisch42 3:59:41Schlager, Ruth DEU 3:59:26 5:40801 14
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Würzburg - 19. Mai 2013Bayerische Meisterschaft

1
PlatzVerein/*OrtPos Startnr. Name JG NAT AK AK-Pl Netto Endzeit

LAC Quelle Fürth 1  8:07:26

2 103 LAC Quelle Fürth/- MH 282 2:34:26Jost, Sebastian DEU 2:34:222

3 105 LAC Quelle Fürth/- MH 380 2:34:36Mages, Dominik DEU 2:34:323

28 133 LAC Quelle Fürth/- M40 873 2:58:24Schweigert, Wolfgang DEU 2:58:1928

2
PlatzVerein/*OrtPos Startnr. Name JG NAT AK AK-Pl Netto Endzeit

SV Frankenheim 1  8:30:40

12 112 SV Frankenheim/- MH 784 2:49:01Enders, Marcus DEU 2:48:5712

14 110 SV Frankenheim/- MH 893 2:50:34Eckert, Alexander DEU 2:50:3114

16 111 SV Frankenheim/- MH 975 2:51:05Trump, Holger DEU 2:51:0116

3
PlatzVerein/*OrtPos Startnr. Name JG NAT AK AK-Pl Netto Endzeit

LLC Marathon Regensburg 1  8:38:57

7 139 LLC Marathon Regensburg/- M45 268 2:44:16Hauptmann, Stefan DEU 2:44:137

23 147 LLC Marathon Regensburg/- M50 263 2:56:45Federsel, Thomas DEU 2:56:4023

27 153 LLC Marathon Regensburg/- M50 363 2:57:56Groth, Helge DEU 2:57:5227

4
PlatzVerein/*OrtPos Startnr. Name JG NAT AK AK-Pl Netto Endzeit

SG Indersdorf 1  8:53:25

15 129 SG Indersdorf/- M40 370 2:50:50Hohmann, Dirk DEU 2:50:4615

20 113 SG Indersdorf/- MH 1085 2:53:43Frohnwieser, Johannes DEU 2:53:3820

41 160 SG Indersdorf/- M55 357 3:08:52Furtmayr, Jakob DEU 3:08:4239

5
PlatzVerein/*OrtPos Startnr. Name JG NAT AK AK-Pl Netto Endzeit

LG Kaufbeuren 1  8:56:50

19 124 LG Kaufbeuren/- M40 571 2:53:01Lechner, Thomas DEU 2:52:5119

21 122 LG Kaufbeuren/- M40 671 2:55:10Epple, Bernhard DEU 2:55:0121

40 121 LG Kaufbeuren/- M40 1069 3:08:39Guenzel, André DEU 3:08:1938

6
PlatzVerein/*OrtPos Startnr. Name JG NAT AK AK-Pl Netto Endzeit

FC Ebershausen 1  8:59:23

8 185 FC Ebershausen/- M40 169 2:45:00Zimmermann, Achim DEU 2:44:538

33 181 FC Ebershausen/- MH 1474 3:00:40Veitleder, Jürgen DEU 3:00:3132

47 182 FC Ebershausen/- M50 663 3:13:43Brack, Jens-Uwe DEU 3:13:3445

7
PlatzVerein/*OrtPos Startnr. Name JG NAT AK AK-Pl Netto Endzeit

TSG Kleinostheim 1  9:05:19

13 143 TSG Kleinostheim/- M45 468 2:49:28Scherer, Manfred DEU 2:49:1713

37 140 TSG Kleinostheim/- M45 567 3:05:25Reising, Joachim DEU 3:05:1435

44 144 TSG Kleinostheim/- M45 765 3:10:26Reinke, Uwe DEU 3:10:1442

8
PlatzVerein/*OrtPos Startnr. Name JG NAT AK AK-Pl Netto Endzeit

TV 1896 Heilsbronn 1  9:28:02

22 120 TV 1896 Heilsbronn/- M40 769 2:56:31Schuh, Günter DEU 2:56:2522

46 149 TV 1896 Heilsbronn/- M50 559 3:11:55Mausser, Wilhelm DEU 3:11:4344

54 146 TV 1896 Heilsbronn/- M45 866 3:19:36Fischer, Michael DEU 3:19:2651

timing & results: mika timing  www.mika-timing.de - www.championchip.de Seite 1



gedruckt 21.05.2013  08:58:19Mannschaften Männer

Würzburg - 19. Mai 2013Bayerische Meisterschaft

9
PlatzVerein/*OrtPos Startnr. Name JG NAT AK AK-Pl Netto Endzeit

LLC Marathon Regensburg 2  9:30:58

31 154 LLC Marathon Regensburg/- M50 462 2:59:02Merkl, Hans DEU 2:58:5331

39 115 LLC Marathon Regensburg/- MH 1583 3:08:14Shrinivas, Vinodkumar DEU 3:08:1137

59 152 LLC Marathon Regensburg/- M50 1063 3:23:42Schemm, Helmut DEU 3:23:3554

10
PlatzVerein/*OrtPos Startnr. Name JG NAT AK AK-Pl Netto Endzeit

Laufgemeinschaft Würzburg 1  9:55:16

43 114 Laufgemeinschaft Würzburg/- MH 1684 3:09:11Wieser, Marcus DEU 3:08:4741

53 148 Laufgemeinschaft Würzburg/- M50 961 3:18:34Hummel, Siegbert DEU 3:18:2650

62 156 Laufgemeinschaft Würzburg/- M50 1163 3:27:31Braungart, Georg DEU 3:27:0756

11
PlatzVerein/*OrtPos Startnr. Name JG NAT AK AK-Pl Netto Endzeit

TV Bad Brückenau 1 10:06:35

35 166 TV Bad Brückenau/- M60 250 3:02:54Dormann, Manfred DEU 3:02:5133

50 131 TV Bad Brückenau/- M40 1173 3:17:42Schwehla, Frank DEU 3:17:3548

76 145 TV Bad Brückenau/- M45 1065 3:45:59Morschhäuser, Alex DEU 3:45:2264

12
PlatzVerein/*OrtPos Startnr. Name JG NAT AK AK-Pl Netto Endzeit

SG Indersdorf 2 10:08:28

51 159 SG Indersdorf/- M55 454 3:17:49Seitz, Gerhard DEU 3:17:3949

56 142 SG Indersdorf/- M45 965 3:22:37Weller, Ulrich DEU 3:22:2452

63 175 SG Indersdorf/- M65 148 3:28:02Klein, Oswald DEU 3:27:5457

13
PlatzVerein/*OrtPos Startnr. Name JG NAT AK AK-Pl Netto Endzeit

TG Kitzingen 1 10:19:41

24 107 TG Kitzingen/- MH 1178 2:57:27Apfelbacher, Sebastian DEU 2:57:2224

64 174 TG Kitzingen/- M65 247 3:28:16Beuschel, Werner DEU 3:27:5658

78 162 TG Kitzingen/- M55 858 3:53:58Böttcher, Olaf DEU 3:53:4266

timing & results: mika timing  www.mika-timing.de - www.championchip.de Seite 2



gedruckt 21.05.2013  08:58:19Mannschaften Frauen

Würzburg - 19. Mai 2013Bayerische Meisterschaft

1
PlatzVerein/*OrtPos Startnr. Name JG NAT AK AK-Pl Netto Endzeit

TV 1848 Coburg 1 11:05:25

67 236 TV 1848 Coburg/- W35 274 3:31:49Heyer, Birgit DEU 3:31:249

69 242 TV 1848 Coburg/- W45 365 3:33:53Erl, Christine DEU 3:33:4710

81 249 TV 1848 Coburg/- W60 153 3:59:43Rudolph, Sibylle DEU 3:59:1015

timing & results: mika timing  www.mika-timing.de - www.championchip.de Seite 3



gedruckt 21.05.2013  09:00:55Mannschaften Senioren M40&45

Würzburg - 19. Mai 2013Bayerische Meisterschaft

1

PlatzVerein/*OrtPos Startnr. Name JG NAT AK AK-Pl Netto Endzeit

LG Kaufbeuren 1  8:56:50

19 124 LG Kaufbeuren/- M40 571 2:53:01Lechner, Thomas DEU 2:52:5119

21 122 LG Kaufbeuren/- M40 671 2:55:10Epple, Bernhard DEU 2:55:0121

40 121 LG Kaufbeuren/- M40 1069 3:08:39Guenzel, André DEU 3:08:1938

2

PlatzVerein/*OrtPos Startnr. Name JG NAT AK AK-Pl Netto Endzeit

TSG Kleinostheim 1  9:05:19

13 143 TSG Kleinostheim/- M45 468 2:49:28Scherer, Manfred DEU 2:49:1713

37 140 TSG Kleinostheim/- M45 567 3:05:25Reising, Joachim DEU 3:05:1435

44 144 TSG Kleinostheim/- M45 765 3:10:26Reinke, Uwe DEU 3:10:1442

timing & results: mika timing  www.mika-timing.de - www.championchip.de Seite 1



gedruckt 21.05.2013  09:00:55Mannschaften Senioren M50&55

Würzburg - 19. Mai 2013Bayerische Meisterschaft

1

PlatzVerein/*OrtPos Startnr. Name JG NAT AK AK-Pl Netto Endzeit

LLC Marathon Regensburg 1  8:53:43

23 147 LLC Marathon Regensburg/- M50 263 2:56:45Federsel, Thomas DEU 2:56:4023

27 153 LLC Marathon Regensburg/- M50 363 2:57:56Groth, Helge DEU 2:57:5227

31 154 LLC Marathon Regensburg/- M50 462 2:59:02Merkl, Hans DEU 2:58:5331

2

PlatzVerein/*OrtPos Startnr. Name JG NAT AK AK-Pl Netto Endzeit

SG Indersdorf 1 10:09:02

41 160 SG Indersdorf/- M55 357 3:08:52Furtmayr, Jakob DEU 3:08:4239

51 159 SG Indersdorf/- M55 454 3:17:49Seitz, Gerhard DEU 3:17:3949

74 163 SG Indersdorf/- M55 658 3:42:21Fritsch, Peter DEU 3:42:1062

timing & results: mika timing  www.mika-timing.de - www.championchip.de Seite 2



gedruckt 21.05.2013  09:00:55Mannschaften Seniorinnen W35&40&45

Würzburg - 19. Mai 2013Bayerische Meisterschaft

1

PlatzVerein/*OrtPos Startnr. Name JG NAT AK AK-Pl Netto Endzeit

TV 1848 Coburg 1 11:07:22

67 236 TV 1848 Coburg/- W35 274 3:31:49Heyer, Birgit DEU 3:31:249

69 242 TV 1848 Coburg/- W45 365 3:33:53Erl, Christine DEU 3:33:4710

83 239 TV 1848 Coburg/- W40 272 4:01:40Blechschmidt, Regina DEU 4:01:2616

timing & results: mika timing  www.mika-timing.de - www.championchip.de Seite 3


